



Olsztyn dn. 20.10.2020 r.

L.dz. 1762/2020/DZP

*Do wszystkich wykonawców  
uczestniczących w postępowaniu*

### Pytania i odpowiedzi nr 1

***Dotyczy: Zam. 297/2020/PN/DZP „Wykonanie modernizacji wentylacji mechanicznej w budynku Wydziału Biologii i Biotechnologii, przy ul. Oczapowskiego 1A, Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”***

#### **Pytanie nr 1**

Po zapoznaniu się z SIWZ zauważyłem że w punkcie 7.3 na stronie 9 SIWZ jest napisane że do oferty trzeba dołączyć oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu. Co stanowi załącznik nr 8. Niestety w paczce SIWZ dostępnej do pobrania na platformie zakupowej nie ma załącznika nr 8. W SIWZ na stronie 14 są również wypisane załączniki do SIWZ i tam również nie ma czegoś takiego jak załącznik nr 8 wypisany. Prosimy o umieszczenie na platformie załącznika nr 8 do SIWZ w celu umożliwienia wzięcia udziału w postępowaniu. Lub wskazanie skąd mam pobrać załącznik nr 8 ponieważ nigdzie nie widzę żeby był dostępny na platformie do pobrania lecz może się myłę.

#### **Odpowiedź**

W załączeniu załącznik nr 8 do SIWZ.

#### **Pytanie nr 2**

Zauważyłem również że załącznik 1a który jest wymieniony na stronie 14 w SIWZ również nie znajduje się w paczce plików SIWZ. zip dostępnej do pobrania na platformie proszę o udostępnienie załącznika 1a. lub wskazanie skąd dokładnie można go pobrać.

#### **Odpowiedź**

Zamawiający w punkcie nr 2 na stronie 14 SIWZ wykreśla zapisy dotyczące załącznika nr 1a.

#### W załączeniu:

- załącznik nr 8 do SIWZ

KANCLERZ  
mgr inż. Bogusław Stec

SPECJALISTA

mgr Barbara Drozd  
Spółdziała: Barbara Drozd